
采购清单

采购单位 旬阳市库区移民工作站 备案函号 ZCSP-旬阳市-2022-01410

项目名称 旬阳市关口镇蒿塔村生产道路水毁恢复重建项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 800,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
公路工程
施工

80万元 800,000.00 1 项 800,000.00

2000米范围内道路水毁
恢复，清运土石方5085
立方，C15片石混凝土
路肩墙314.2立方，铅
丝笼挡土墙968立方，
砂砾石回填860.4立
方，18厘米厚C25砼路
面765平米。资质要
求：公路或市政公用或
建筑总承包三级以及资
质。

2

3

4

5


	采购清单

